
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМ0 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: 18-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «28» августа 2018 года № 66

«О внесении дополнений в постановление Главы 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

от 28 ноября 2014 года № 39 «Об организации личного приема граждан, 
согласно требованиям Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»

Руководствуясь пунктом 3 протокола № 1 совещания у первого

заместителя министра труда, занятости и социальной защиты Республики 

Татарстан Р.Ф. Валиуллова по вопросу «Об организации проведения единого 

приемного дня в муниципальных образованиях республики для оказания 

правовой помощи семьям с несовершеннолетними, чьи родители уклоняются от 

уплаты алиментов» от 23 августа 2018 года, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28 ноября 

2014 года № 39 «Об организации личного приема граждан, согласно 

требованиям Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», дополнив пункт 2 

вышеуказанного постановления следующим содержанием:

- «2.1. Установить первый вторник месяца единым днем приема граждан 

по вопросу обеспечения взыскания алиментных платежей.

2.2. Назначить помощника Главы Новошешминского муниципального 

района по вопросам противодействия коррупции ответственным лицом по 

проведению единого приемного дня приема граждан в органах местного

mailto:chishma@tatar.ru


самоуправления Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан по вопросу обеспечения взыскания алиментных платежей.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном 

сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и в 

районной газете «Шешминская Новь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан.


